
  UCHWAŁA Nr 657/07                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia      28  listopada 2007 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 

 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 3.714.300 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                        § 2 
 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-

2013 realizowany ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych w roku 2007        
o kwotę 2.647.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2c. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 
Nr 2c do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007. 

 
                                                                        § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego      
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                        § 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Adam Jarubas  
 
 
 



 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Mienia, Geodezji, 
Kartografii i Planowania Przestrzennego i dotyczą przeniesienia wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę                                             3.714.300 zł.,                       
z tego: 
• dział 750 – Administracja publiczna                                                              3.714.300 zł., 
      przesunięcie z  
      rozdziału 75095 – Pozostała działalność                                                         3.714.300 zł., 
      § 4300 - zakup usług pozostałych                                                                     3.714.300 zł., 
      do: 
      rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                   3.714.300 zł., 
      § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                    1.067.300 zł., 
      § 4308 - zakup usług pozostałych                                                                     2.163.250 zł., 
      § 4309 - zakup usług pozostałych                                                                        483.750 zł., 
 
 
 
 Powyższe zmiany dotyczą Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i wynikają z konieczności 
dostosowania do klasyfikacji wskazanej przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 657/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.11.2007r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   3.714.300 3.714.300
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   3.714.300 3.714.300

    Zakup usług pozostałych 4300 1.067.300 3.714.300

    Zakup usług pozostałych (środki z UE PO KL) 4308 2.163.250  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
JST) 4309 483.750  

    OGÓŁEM   3.714.300 3.714.300

 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 657/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.11.2007r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.714.300  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.714.300  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.067.300  
  Zakup usług pozostałych (środki z UE PO KL) 4308 2.163.250  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
JST) 4309 483.750  

  OGÓŁEM   3.714.300  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 657/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.11.2007r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    3.714.300
IV  Pozostałe wydatki bieżące    3.714.300
  Zakup usług pozostałych 4300  3.714.300
  OGÓŁEM    3.714.300

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Zał. Nr 2c 
   do uchwały Nr 657/07 
   Zarządu Województwa
   Świętokrzyskiego 
   z dnia 28.11.2007r. 
   
   
   

 Wydatki na Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 
realizowany ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

   w 2007 
roku 

   
   
   
                       z tego źródła 

finansowania: 
L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 

2007 
Środki Środki Środki 

    ogółem: z budżetu z budżetu z Unii Europejskiej 
     j.s.t. państwa  
1 2 3 4 5 6 7 9 
1 Wydatki 

bieżące: 
x       2 647 000    483 750                       2 163 250 

1.1 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

 Priorytet: X Pomoc Techniczna 
 Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna 
 Nazwa projektu:  
 2007 r. 750 75018       2 647 000     483 750                     2 163 250  

Ogółem :   

          2 647 000     483 750              
-     

                    2 163 250 

    
 


